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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emeéri: ___KRISTINA
Atésia: PIRO
Mbieméri: _ PARAVANI
Daté lindja: 16.04.1994
Vend lindja: KORGE

Kandidat pér anétar t& KESHILLIT BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e

geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun KORGCE, propozuar
nga Partia Socialiste e Shqiperise

Arsimi:

Viti 2015-2017 “Universiteti FAN.S.NOLI” Master Profésional ne mésimdhénie
profili Biologji-Kimi

Viti 2012-2015"Universiteti FAN.S.NOLI”Bachelor profili Biologji ~Kimi

Eksperienca né puné:

Viti 2017-2019:Laborante né& laboratorin bakteriologjik té& Drejtorisé
Rajonale té Shéndetésisé

Viti 2017-2018:Praktiké 1 vjecare shkolla “Tefta Tashko Kogo”
Viti 2017:Praktiké 1 mujore shkolla 9 vjecare “Mé&sonjétorja e Paré Shqgipe”

Kualifikimi:
Licencé né mésimdhénie “Biologji -Kimi” pér arsimin e mesém té ulét dhe
arsimin e mesém teé larté

Certifikaté e praktikés mésimore

Aktivite shogerore dhe politike:Aktive né aktivitete té ndryshme
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Shénim:

Arsimi, eksperienca né punég, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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